passeio, quilometragem livre, com capacidade mínima de 05 (cinco)
passageiros, para viagens municipais e intermunicipais, a serviço
do  gabinete  do  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Lagoa  de
Velhos/RN, no exercício de 2024.
Valor Global Estimado; R$ 40.800,00 (Quarenta Mil e Oitocentos
Reais).
Base Legal: Artigo 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.
Lagoa de Velhos/RN, em 22 de janeiro de 2024.
MARCELO SAMUEL FERREIRA DA SILVA
PRESIDENTE DA CÂMARA